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PLANTILLA DEFINITIVA DE RESPUESTAS

GRUPO PROFESIONAL E2 — CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA. ACCESO LIBRE.

PARTE COMUN

PREGUNTA

RESPUESTA

1

C

Ol NO|g|bd|W|IN

=
o

=
=

funy
N

[EnY
w

[
'

Ry
o

[N
e}

[ErY
N

U
[oe}

=
©

N
o

N
e

N
N

N
w

N
S

N
o1

OO0O®|O|> @@ ® OO0 |> o m@o|0o>|0|00|0|>| w

N
[e)]

B

N
~N

ANULADA sustituida pregunta reserva n? 2

N
o]

C

N
©

w
o

w
e

w
N

w
w

w
~

w
a1

w
[¢)]

PP |IOO|®@|O|O

w
~

A

w
(o]

ANULADA

w
©

D

5
o

C

MINISTERIO
DE DERECHOS SOCIALES, CONSUMO
Y AGENDA 2030

SECRETARIA DE ESTADO
DE DERECHOS SOCIALES

INSTITUTO
DE MAYORES
Y SERVICIOS SOCIALES

CSV : GEN-8c9d-8fea-a6f7-b73b-fa74-979f-d2e8-45ee
DIRECCION DE VALIDACION : https://run.gob.es/hsbIF8yLcR
FIRMANTE(1) : JOSE IGNACIO FUENTETAJA DE LA FLOR | FECHA : 20/06/2025 13:11 | Sin accion especifica



INFORME DE FIRMA, no sustituye al documento original | C.S.V. : GEN-8c9d-8fea-a6f7-b73b-fa74-979f-d2e8-45¢ee | Puede verificar la integridad de este documento en la siguiente direccion: https://run.gob.es/hsbIF8yLcR

PARTE ESPECIFICA

PREGUNTA

RESPUESTA

41

B

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

>|IOO0OIO00wO@w|O|®(O|>»|O(>|Z>0O0|®OO|W(®O|W(>0|> w0

73

D

74

ANULADA sustituida pregunta reserva n? 3

75

A

76

C

77

ANULADA sustituida pregunta reserva n2 4

78

C

79

80

81

82

83

84

85

86

™ @O |OO|®

MINISTERIO
DE DERECHOS SOCIALES, CONSUMO
Y AGENDA 2030

SECRETARIA DE ESTADO
DE DERECHOS SOCIALES

INSTITUTO
DE MAYORES
Y SERVICIOS SOCIALES

CSV : GEN-8c9d-8fea-a6f7-b73b-fa74-979f-d2e8-45ee
DIRECCION DE VALIDACION : https://run.gob.es/hsbIF8yLcR
FIRMANTE(1) : JOSE IGNACIO FUENTETAJA DE LA FLOR | FECHA : 20/06/2025 13:11 | Sin accion especifica



INFORME DE FIRMA, no sustituye al documento original | C.S.V. : GEN-8c9d-8fea-a6f7-b73b-fa74-979f-d2e8-45¢ee | Puede verificar la integridad de este documento en la siguiente direccion: https://run.gob.es/hsbIF8yLcR

PREGUNTA

RESPUESTA

87

D

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

OQIO(@O|O|O|Z>|I0O>O0O|®|m@MO

PREGUNTAS DE RESERVA

PREGUNTA

RESPUESTA

1

ANULADA

D

(OB |WIN

> || (m| w

MINISTERIO
DE DERECHOS SOCIALES, CONSUMO
Y AGENDA 2030

SECRETARIA DE ESTADO
DE DERECHOS SOCIALES

INSTITUTO
DE MAYORES
Y SERVICIOS SOCIALES

CSV : GEN-8c9d-8fea-a6f7-b73b-fa74-979f-d2e8-45ee

DIRECCION DE VALIDACION : https://run.gob.es/hsbIF8yLcR

FIRMANTE(1) : JOSE IGNACIO FUENTETAJA DE LA FLOR | FECHA : 20/06/2025 13:11 | Sin accion especifica



